Общественный Совет
Верхнеуслонского муниципального района

РЕШЕНИЕ
	от 25.10.2018 года                                                                №1
Об утверждении плана – графика проведения независимой оценки качества оказания муниципальных услуг учреждениями культуры, образования, физической культуры и спорта, молодежной политики на период  2018-2020 годы
Во исполнение Плана мероприятий, а также рассмотрев представленный перечень объектов, подлежащих независимой оценке качества оказания муниципальных услуг учреждениями культуры, образования, физической культуры и спорта,

Общественный совет
Верхнеуслонского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Утвердить план – график проведения независимой оценки качества оказания муниципальных услуг учреждениями культуры, образования, физической культуры и спорта, молодежной политики на период  2018-2020 годы (приложение № 1).
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Верхнеуслонского муниципального района.
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель Общественного совета                               Р.М. Халиков

Приложение № 1 к решению Общественного совета Верхнеуслонского муниципального района от 25.10.2018 года № ___

План – график
проведения независимой оценки качества оказания муниципальных услуг учреждениями культуры, образования, физической культуры и спорта, молодежной политики
на период  2018-2020 годы

	№
	Наименование учреждения
	Должность
	ФИО
руководителя
	Адрес

	2018 год

	Не планируется

	2019 год

	1
	Районный дом культуры
	директор
	Мухаметзянова Елена Валерьевна
	с.Верхний Услон, ул.Колхозная, д.32;

	2
	МБУ «Краеведческий музей Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан»
	директор
	Шагиахметова Мария Сергеевна
	с. Верхний Услон, ул. Советская, д 22.

	3
	МБОУ ДОД «Детская школа искусств Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан»
	директор
	Киреева Ольга Анатольевна
	с. Верхний Услон, ул. Чехова, д 52.

	4
	Центральная районная библиотека
	директор
	Карасева Наталья Алексеевна
	с.Верхний Услон, ул.Чехова, д.76;

	5
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Верхнеуслонский детский сад «Радуга» Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан
	руководитель
	Лисина Ольга Александровна
	422570, Республика Татарстан, Верхнеуслонский район, с. Верхний Услон, ул. Пушкина, д. 22

	6
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Татарско-Бурнашевский детский сад» Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан
	руководитель
	Андреева Светлана Ильинична
	422579, Республика Татарстан,
Верхнеуслонский район,
с. Татарское Бурнашево,
ул. Молодежная, д.1А

	7
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Макуловская средняя общеобразовательная школа"Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан
	руководитель

	422582,  Республика Татарстан, Верхнеуслонский район, с.Русское Макулово, ул.Центральная, д.105

	8
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Шеланговская средняя общеобразовательная школа"Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан
	руководитель
	Ледяева Лидия Викторовна
	422577, Республика Татарстан, Верхнеуслонский район, с. Шеланга, ул. Школьная, д.26

	9
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Коргузинский детский сад» Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан
	руководитель
	Абызова Людмила Викторовна
	422589, Республика Татарстан,  Верхнеуслонский район, с. Коргуза, ул. Садовая, д.5

	10
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Коргузинская средняя общеобразовательная школа"Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан
	руководитель
	Гаврилин Александр Николаевич
	422586, Республика Татарстан, Верхнеуслонский район, с. Коргуза, ул. Центральная площадь, д.4

	11
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Шеланговский детский сад» Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан
	руководитель
	Казакова Татьяна Александровна
	422577, Республика Татарстан,
Верхнеуслонский район,
с. Шеланга, ул. Куйбышева, д. 32

	12
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Печищинский детский сад» Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан
	руководитель
	Боева Ольга Владимировна
	422592, Республика Татарстан, Верхнеуслонский район, с. Печищи, ул. Кирова, д.64

	13
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Печищинская основная общеобразовательная школа"Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан
	руководитель
	Хафизов Алмаз Фаргатович
	422570, Республика Татарстан , Верхнеуслонский район, с. Печищи, ул. Кирова, д.64

	14
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Верхнеуслонская СОШ" Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан
	руководитель
	Борисова Ирина Васильевна
	422570, Республика Татарстан, Верхнеуслонский район, с. Верхний Услон, ул. Печищинский тракт, д.1

	15
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Верхнеуслонский детский сад «Солнышко» Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан
	руководитель
	Насибуллина Гульшат Якубовна
	422570, Республика Татарстан, Верхнеуслонский район, с. Верхний Услон, ул. Солнечная, д. 11

	16
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Маматкозинский детский сад» Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан
	руководитель
	Цветкова Наталья Ивановна
	422589, Республика Татарстан, Верхнеуслонский район, с. Старое Русское Маматкозино, ул. Школьная, 9

	17
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Большемеминская средняя общеобразовательная школа" Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан
	руководитель
	Сычёва Ольга Геннадьевна
	422588, Республика Татарстан, Верхнеуслонский район, с. Большие Меми, ул. Молодежная, д.6

	18
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Матюшинская средняя общеобразовательная школа" Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан
	руководитель
	Шарафеев Ильдус Анварович
	422575, Республика Татарстан, Верхнеуслонский район, п. Бакча-Сарай, ул. Молодежная, д.1

	19
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Введенско-Слободская основная общеобразовательная школа «Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан
	руководитель
	Морозенкова Лилия Эмарзяновна
	422591, Республика Татарстан , Верхнеуслонский район, с. Введенская Слобода, ул. Центральная, д.53

	20
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Введенско-Слободской детский сад» Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан
	руководитель
	Морозенкова Лилия Эмарзяновна
	422591, Республика Татарстан, Верхнеуслонский район, с. Введенская Слобода, ул. Центральная, д.53

	21
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Нижнеуслонская основная общеобразовательная школа"Верхнеуслонского муниципального района РТ
	руководитель
	Никифоров Сергей Петрович
	422574, Республика Татарстан, Верхнеуслонский район, с. Нижний Услон, ул. Дзержинского, д.6

	22
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Нижнеуслонский детский сад» Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан
	руководитель
	Шайдуллина Зилия Рафисовна
	422574, Республика Татарстан,
Верхнеуслонский район,
с. Нижний Услон,
ул. Дзержинского, д. 6

	23
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Кураловский детский сад» Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан
	руководитель
	Баринова Ирина Владимировна
	422591, Республика Татарстан,
Верхнеуслонский район,
с. Куралово, ул. Пионерская, д. 18

	24
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Макуловский детский сад» Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан
	руководитель
	Маслова Елена Николаевна
	422582, Республика Татарстан,
Верхнеуслонский район, с. Русское Макулово, ул. Садовая, д. 5

	25
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Кураловская средняя общеобразовател
ьная школа с углубленным изучением отдельных предметов"Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан
	руководитель
	Маслова Георгий Георгиевич
	422581, Республика Татарстан, Верхнеуслонский район, с. Куралово, ул. Пионерская, д.19

	26
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Ямбулатовский детский сад» Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан
	руководитель
	Анохина Марина Владимировна
	422587, Республика Татарстан, Верхнеуслонский район, с. Ямбулатово, ул. Школьная, д.5

	27
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Майданский детский сад» Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан
	руководитель
	Пятнова Елена Владимировна
	422587, Республика Татарстан,
Верхнеуслонский район,
с. Майдан,
ул. Советская, д. 50

	28
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Набережно-Морквашская средняя общеобразовательная школа"Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан
	руководитель
	Саттаров Радик Рифгатович
	422594, Республика Татарстан, Верхнеуслонский район, с. Набережные Моркваши, ул. Тургенева, д. 2

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Набережно-Морквашский детский сад» Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан
	руководитель
	Горшкова Римма Фиршатовна
	422594, Республика Татарстан,
Верхнеуслонский район,
с. Набережные Моркваши,
ул. Тургенева, д. 2

	2020 год

	1
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Верхнеуслонский детский сад «Берёзка» Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан
	руководитель
	Богданова Валентина Александровна
	422570, Республика Татарстан, Верхнеуслонский район, с. Верхний Услон,
ул. Западный микрорайон, д.14

	2
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Октябрьская средняя общеобразовательная школа" Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан
	руководитель
	Назаров Артур Сергеевич
	422580, Республика Татарстан, Верхнеуслонский район, п. Октябрьский, ул. Центральная, д.10

	3
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Октябрьский детский сад» Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан
	руководитель
	Ахметова Илюза Ильдусовна
	422580, Республика Татарстан,
Верхнеуслонский район,
пос. Октябрьский,
ул. Центральная, д. 10

	4
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Верхнеуслонская гимназия"Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан
	руководитель
	Сулейманов Камиль Абдуллаевич
	422570, Республика Татарстан, Верхнеуслонский район, с. Верхний Услон, ул. Печищинский тракт, д.1

	5
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  дополнительного образования «Центр дополнительного образования»   Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан
	руководитель
	Халикова Аида Зуфаровна
	422570, Республика Татарстан, Верхнеуслонский район, с. Верхний Услон, ул. Чехова, д.18

	6
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа Верхнеуслонского муниципального района».
	директор
	Абызов Евгений Валентиноыич
	с.Верхний Услон, ул.Печищинский тракт, д__